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Simón Andrés Medina Delgadillo
Presidente 
smedina@agn.gob.mx
Ext. 19304

Mireya Quintos Martínez
Presidente Suplente 
mquintos@agn.gob.mx
Ext. 19307

Mirna González Limón
Secretaria Ejecutiva 
mgonzalez@agn.gob.mx
Ext. 19379

Ranferi Sabala López
Secretario Ejecutivo Suplente 
rsabala@agn.gob.mx
Ext. 19366

Enrique Daniel Juárez Herrera
Secretario Técnico 
edjuarez@agn.gob.mx
Ext. 19378

César Germán Verdín Hernández
Secretario Técnico Suplente 
cgverdin@agn.gob.mx
Ext. 19319

Luis Jaime González Pliego Saldaña 
Miembro Propietario Nivel Dirección  
Igonzalezp@agn.gob.mx
Ext. 19391

Marlene Pérez García
Miembro Suplente Nivel Dirección 
mperezg@agn.gob.mx
Ext. 19409

Marlene Victoria López Torres
Miembro Propietario Nivel Subdirección  
mvlopez@agn.gob.mx
Ext. 19031

Ulises Arteaga Delgado
Miembro Suplente Nivel Subdirección 
uarteaga@agn.gob.mx
Ext. 19006

Alma del Carmen Vázquez Morales
Miembro Propietario Nivel Jefa de Departamento 
acvazquez@agn.gob.mx
Ext. 19358

Liliana González Silva
Miembro Suplente Nivel Jefa de Departamento 
Igonzalez@agn.gob.mx
Ext. 19306

María de la Luz Valencia Rojas
Miembro Propietario Nivel Enlace 
mdvalencia@agn.gob.mx
Ext. 19348

Roberto Del Vecchyo Calcáneo
Miembro Suplente Nivel Enlace
rdelvecchyo@agn.gob.mx
Ext. 19424

Celina Valladares García
Miembro Propietario Nivel Operativo 
cvalladares@agn.gob.mx
Ext. 19412

Paloma Salceda Méndez
Miembro Propietario Nivel Operativo 
psalceda@agn.gob.mx
Ext. 19312

Axel Romero Carlos 
Miembro Propietario Nivel Operativo 
axromero@agn.gob.mx
Ext. 19306

Socorro Ramírez Hernández
Miembro Suplente Nivel Operativo 
ramirezh@agn.gob.mx
Ext. 19024

Adrián Ortiz Martínez
Miembro Suplente Nivel Operativo 
adortiz@agn.gob.mx
Ext. 19281

Lizbeth Martínez Aboytes
Miembro Suplente Nivel Operativo
lisbethm@agn.gob.mx
Ext. 19354

Guadalupe López Hernández
Asesora por parte de la Dirección de 
Asuntos Jurídicos y Archivísticos
ghernandez@agn.gob.mx
Ext. 19009

Ana Laura Rodríguez Noguez
Miembro Suplente por parte
del Órgano Interno de Control
alrodriguez@segob.gob.mx
Tel. 55 51280000 Ext. 31305 

José R. Castelazo de los Ángeles
Miembro Propietario por parte
del Órgano Interno de Control 
jcastelazo@segob.gob.mx
Tel. 55 51280000 Ext. 31300

Leticia Maricela Muñiz Flores
Miembro Suplente por parte
del Órgano Interno de Control 
lmuniz@segob.gob.mx
Tel. 55 51280000 Ext. 31317


